
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

BIUDŽETO IR FINANSŲ KOMITETO 

2023 M. GRUODŽIO 13 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. (4.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl 

Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą 

Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

               Pranešėja– Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėjo pareigas. 

 

 

              2. (7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

 

3. (10.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-10 

„Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir 

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Olga Naumova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

 

4. (11.) Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo. 

 Pranešėja – Olga Naumova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

 

5. (12.) Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

6. (14.) Dėl įgaliojimo Visagino savivaldybės merui Visagino savivaldybės vardu 

pasirašyti priėmimo-perdavimo aktus. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

7. (15.) Dėl pritarimo projekto „SnowPower“ („Sniego galia“) įgyvendinimui. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 



8. (16.) Dėl tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos arba nuomos pagal veiklos nuomos 

sutartį. 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

__________________________________________________ 

 


